Tél. + 41 32 933 60 00 	 www.bergeon.ch
Fax + 41 32 933 60 01	 info@bergeon.ch
12
/0
7/
21
14 / 8017
Tournevis d’horloger

10 removable dynamometric
cylinders.
In aluminum.
Gran soporte recto
Para 10 destornilladores de relojero
con perfil especial y
10 cartuchos dinamométricos
amovibles.
De aluminio.
	 No 7965-GS	 1.3 Kg	  Pce Fr.
Mode d’emploi vidéo disponible
Videonaleitung verfügbar
Video instructions available
Instrucciónes video disponibles
	∅ mm	              No            No -AT
	 0.50		    7965-050   7965-AT-050
	 0.60	          7965-060   7965-AT-060
	 0.80	          7965-080   7965-AT-080
	 1.00	          7965-100    7965-AT-100
	 1.20	          7965-120    7965-AT-120
	∅ mm	              No            No -AT
	 1.40		    7965-140   7965-AT-140
	 1.60	          7965-160    7965-AT-160
	 2.00	          7965-200   7965-AT-200
	 2.50	          7965-250    7965-AT-250
	 3.00	          7965-300   7965-AT-300
	∅ mm	              No            No -AT
	 1.80	          7965-180    7965-AT-180
	 2.20	          7965-220   7965-AT-220
	∅ mm	              No            No -AT
	 0.70		    7965-070   7965-AT-070
	 0.90	          7965-090   7965-AT-090
	 1.10	          7965-110     7965-AT-110
	 1.30	          7965-130    7965-AT-130
	 1.50	          7965-150   7965-AT-150
Grandeurs intermédiaires - Zwischengrössen
Intermediate sizes - Tamaños intermedios
Sans mèches de rechange - Ohne Ersatzklingen
Without spare blades - Sin mechas de recambioNo

amovible
Acero inoxidable. Se adapta en
todos los destornilladores dedica-
dos referencia 7965-…
Cople preajustado y fijo: de 10
hasta 60 mNm. Bidireccional.
Posicionable en todo el largo del
destornillador.
Posibilidad de colocar 2 cilindros,
uno para atornillar y otro para el
control. Coples específicos a
petición.
Se suministra sin anillas
 identificativas de color.
 mNm	 No	 Tol. Mini mNm	 Tol. Maxi mNm	 Pce Fr.
	 10	 7965-C10 9.0 11.0
	 15	 7965-C15 13.7 16.3
	 20	 7965-C20 18.4 21.6
	 25	 7965-C25 23.3 26.7
	 30	 7965-C30 28.2 31.8
	 35	 7965-C35 33.3 36.7
	 40	 7965-C40 38.0 42.0
	 45	 7965-C45 42.8 47.2
	 50	 7965-C50 48.0 52.0
	 55	 7965-C55 52.8 57.2
	 60	 7965-C60 57.6 62.4
Mode d’emploi vidéo disponible
Videonaleitung verfügbar
Video instructions available
Instrucciónes video disponibles